CSM_LY_DS_C_4_4
1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
大功率继电器
LY
可用于大功率开关的小型通用继
电器
• 标准产品均已获得UL、 CSA、 SEV认证，且符合电
气用品安全法要求。

■ 国际安全标准认证详情/LY□
• 标准型号均已获得UL、 CSA、 SEV认证。
• 相应型号，请参见第1页上的“型号构成”。
• 国际安全标准认证的额定值与本产品目录中指定的其他性能值
有所不同，请务必仔细确认后再使用。
● UL标准认证型（文件No.E41643）
● TÜV标准认证型（文件No.R50030064、 EN61810-1）
● CSA标准认证型 （文件No.LR31928）
● SEV标准认证型 （文件No.11、 0573）
型号
操作线圈
额定规格
极数 接点额定规格
认证开
关次数
LY AC6～240V
DC6～125V
1
15A  AC120V (General use) 100,000次
15A  AC240V (General use)
6,000次
15A  DC30V (Resistive)
1/2HP  120VAC
100,000次
8.5FLA  30LRA  120VAC
TV-5  120VAC 25,000次
470VA  Pilot duty  120VAC 6,000次
2
15A  AC120V (General use) 100,000次
12A  AC240V (General use)
6,000次
7A  AC250V (General use)
15A  DC30V (Resistive)
5A  DC38V (Resistive)
1/2HP  AC120V 100,000次
1/3HP  AC240V 1,000次
8.5FLA  30LRA  AC120V
100,000次
5FLA  50LRA  DC50V
TV-3  AC120V 25,000次
345VA  Pilot duty
AC120-240V 6,000次
B300/R300
3
4
10A  AC240V
(General use) (Same polarity)
6,000次
10A  DC30V
(General use) (Same polarity)
2A  DC40V
(Resistive) (Same polarity)
1/2HP  AC240V 1,000次
0.6A  DC100V (Resistive)
(Same polarity) 6,000次
型号
操作线圈
额定规格
极数 接点额定规格
认证开
关次数
LY□
AC6～240V
DC6～110V
1
15A  AC110V 电阻负载
200,000次
10A  AC110V 感性负载
10A  AC250V 电阻负载
7A  AC250V 感性负载
10A  DC30V 电阻负载
7A  DC30V 感性负载
2